
 

                         

 

 

 

 

  

 

 

 

                  Majano, 19/07/2021 
 
 
                                                                                                             Al sito web dell’Istituto Comprensivo “Majano e Forgaria” 

All’albo on line dell’I.C. 
Agli Atti 

 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 2021/24. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124; Visto il D.M. n. 50 del 

03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista: la nota dell’Ufficio Scolastico R e g i o n a l e  p e r  i l  F r i u l i  V e n e z i a  G i u l i a :  m _ p i . A O O S P U D . R E G I S T R O  
U F F I C I A L E  U . 0 0 0 7 4 5 3 . 1 6 - 0 7 - 2 0 2 1  

 
 

DECRETA 
 
 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale 
ATA per il triennio 2021/2024, qualifica: Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 
delle stesse. 
Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 
 

 
 
 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
        Francesco Candido 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa digitale ai sensi 
dell'art. 3 D.Lgs. 12.02.1993, n. 39  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MAJANO e FORGARIA 

SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Comuni di Majano e Forgaria nel Friuli 

Viale G. Schiratti,1 - 33030 MAJANO (UD) 

tel. 0432959020 - fax 0432948208 - C.F. 80015380308 
web: www.icmajanoforgaria.edu.it - e-mail: udic81500t@istruzione.it 

pec: udic81500t@pec.istruzione.it   

co
di

ce
A

O
O

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
15

 -
 1

9/
07

/2
02

1 
- 

G
4 

– 
G

R
A

D
U

A
T

O
R

IE
 -

 U

mailto:udic81500t@istruzione.it
mailto:udic81500t@pec.istruzione.it

